
2021 年 1 月 15 日 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区   

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

地区ガバナー     池原 堅 

地区年次大会委員長  水永 弘司 

 

「第 67回地区年次大会」開催に伴う変更事項についてのお知らせ 
 

新年を迎えても寒さは一段と厳しくなっておりますが、皆様方におかれましてはご清祥

のこととお喜び申し上げます。 

さて、コロナ禍は収束が見通せないどころか、益々悪化の一途を辿っているような状況

となっております。 

今期地区年次大会の開催について慎重に協議を重ねました結果、以下のとおり進めてい

くことになりました。 

1. 開催日・場所 変更なし 4 月 11 日（日）エフピコアリーナふくやま 

2. 代議員総会 

3. 各委員会 

実施の方向で 

準備を進める 

三密を避ける／入出時の検温・消毒等 

最大の予防措置をとる 

※ 当日日程（時間） 決定次第ご連絡します 

4. 大会式典 

5. ライオンズの集い 

中止する 

 〃 

＜理由＞参加者が多人数になるため 

＜理由＞飲食を伴うため 

6. 登録料 決定次第ご連絡します 

万一最悪の状況になって人が集まることができない場合には、前期地区大会と同様に 

郵送による投票等の方法を採用いたしますし、新たに WEB を活用した方式も視野に入

れ、検討しております。 

代議員総会のみとなれば準備等は大幅に簡略化され、様々な変更にもフレキシブルな対

応が可能であり、最終決定もギリギリの時期まで延ばすことができます。 

（※最終的な代議員総会の実施方法については、2 月中旬を目途に決定することを考えて

おりますが、地区大会の登録料徴収については地区年次大会準備委員会と早急に打合せ

し、決定次第ご連絡いたしますのでご猶予ください。） 

以上、今般の社会状況に鑑み皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げますととも

に、引き続き情勢を注視しながら情報発信を心掛けてまいる所存です。 

以上 


